
„INFORMAČNÍ SERVIS PRO RODIČE“ 

 

 

CÍLOVÁ SKUPINA:  rodiče žáků II. stupně ZŠ a studentů, učňů SŠ, maximálně 30 os. 

 

CÍL PROGRAMU: snaha zvýšit celkovou informovanost rodičů v oblasti prevence rizikového chování dětí               

a mládeže. Prohloubit jejich ochotu spolupracovat se školou a zapojit je aktivně do řešení 

problémových situací, v případě jejich potřeby poskytnout odbornou pomoc. Dalším z cílů projektu je 

nabízet kontakty na specializovaná pracoviště při zjištění závažných problémů.  

 

VÝCHODISKA A STRUKTURA PROGRAMU: realizace programu (struktura dle konkrétní poptávky školy) 

probíhá přímo na škole, např. v rámci třídních schůzek. Cílem je předat rodičům prvotní informace, 

kontakt a motivovat je k další spolupráci.  

 

ZÁJEMCE O PROGRAM:  škola - termíny jsou se zástupci škol domlouvány v průběhu celého školního roku 

dle poptávky, možností a kapacity CP. Na základě objednávky je dohodnuta struktura programu vč. 

pravidel služby a sepsána písemná „Dohoda o poskytování programu CP“. 

 

MÍSTO REALIZACE: ZŠ, SŠ – třída, tělocvična, zasedací místnost. 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: termíny dle poptávky škol – v odpoledních hodinách, setkání trvá cca 45  - 

60 min. 

 

LEKTORSKÝ TÝM: 1 až 2 odborní pracovníci CP. 

 

CENA: celková částka za program činí 250,- Kč. Platba formou faktury po ukončení realizace.  

 


